
KÂR DAĞITIMI

1 Ticari Kar VERİ 5.751.284,41
2 GVK. Geç. 61. Mad. Kapsamında Kullanılan %19,8 stopaja tabi Yatırım İndirimi VERİ 0,00
3 Hesaplanan Vergi 0,00

3-a : Kurumlar Vergisi VERİ 0,00
3-b: Gelir Vergisi (Yatırım İndirimi Stopajı) 0,00

4 Vergi Sonrası Kâr 5.751.284,41
5 Geçmiş Yıl Ticari Zararları VERİ 0,00
6 Vergi ve Zarar İndirimi Sonrası Kâr  ( 4 - 5 ) 5.751.284,41

Geçmiş yıl zararları karşılanmadan kâr payı verilemez. ( TTK 470 )

7 Ödenmiş Sermaye  ( yıl sonu itibariyle ) VERİ 137.734.842,00
8 Birinci Tertip Yedek Akçe Sınırı ( 7 x 0,20 ) 27.546.968,40
9 Daha Önce Ayrılmış Birinci Tertip Yedek Akçeler VERİ 2.654.819,87

10 Cari Yıl İçin Ayrılabilecek Azami  Yedek Akçe  ( 9 - 8 ) 24.892.148,53
11 Birinci Tertip Yedek Akçe ( 6 x 0,05 ) 287.564,22

12 Dağıtılabilir Kâr  ( 6 - 11 ) 5.463.720,19
13 Birinci Temettü VERİ 0,00

SPK ya tabi olmayan kurumlar, ödenmiş sermayenin yüzde 5' i kadar birinci temettü 

ayırmak zorundadırlar. Uygulamada birinci temettü dağıtmayan kurumlara Bakanlık

komiserleri müdahale etmemekte, zaten birinci temettünün dağıtılma mecburiyetinin 

olup olmadığı tartışılmaktadır. Bize göre dağıtılma zorunluluğu bulunmamaktadır. 

SPK’nın kar dağıtımına ilişkin özel kuralları vardır.

14 Yönetim Kurulu Payı VERİ 0,00
Yönetim Kurulu üyelerine, ana sözleşmede hüküm bulunması halinde pay verilebilir. 

Bu paylar stopaja tabi tutulmaz, gider yazılmaz ve elde edenler açısından "kâr payı"

niteliğindedir.

15 Ortaklar Dışında Kalan Kârdan Pay Alma Hakkı Olanlara VERİ 0,00
Verilecek Paralar
a)Kurucu senetleri ile diğer intifa senetlerine ödenecek kâr payları ( 288, 301 - 303 )

   ana sözleşmede yazılı Kurucu Payları safi kârdan umumi yedek akçe ile pay sahipleri

   için % 5 kâr payı ayrıldıktan sonra kalanın onda birini geçemez.  ( TTK 228 )

b) Kâra iştirakli tahvillere ödenecek kâr payları

16 İkinci Temettü VERİ 0,00
Genel Kurul, dağıtılabilir kârdan, yukarıdaki payların çıkarılmasından arta kalan meblağın

bir kısmının veya tamamının ortaklara dağıtılmasına karar verebilir. Dağıtım net esasta 

yapılacak ise, ikinci tertip yedek akçe için pay bırakılmalıdır.  Genel Kurul dağıtım zamanını 

ve şeklini bizzat tayin eder. Bu konuda Yönetim Kuruluna yetki veremez. (7.8.1996 tarihli R.G.'de yer alan Yönetmelik)

(Karın tamamının dağıtılmasına karar verildiği durumlarda, Dağıtılabilir kardan birinci temettünün düşülmesiyle bulunan rakam 

11'e bölünüp 10 la çarpılarak bulunacak rakam buraya yazılacak.)

17 Holdinglerde ( 1 ) koyunuz. VERİ 1,00
18 İkinci Tertip Yedek Akçe 0,00

[( 13 + 14 + 15 + 16 ) - ( 7 x 0,05)] x 0,10
Holdinglerde ikinci tertip yedek akçe ayrılmaz.

19 Sermayeye İlave Edilen Kar VERİ 0,00
20 Olağanüstü Yedek Akçe 5.463.720,19

12 - ( 13 + 14 + 15 + 16 + 18 + 19)
Bu meblağ sıfır olabilir, fakat negatif olamaz.

21 DAĞITILAN KÂR ( 13 + 14 + 15 + 16 ) Bu toplam 12'yi geçemez. 0,00
22 Dağıtılan kârın Yatırım İndirimine (GVK Geçici 61. Md) isabet eden kısmı  (Bu rakam (21)'i geçemez.) 0,00
23 Dağıtılan kârın özelliği olmayan kazanca isabet eden kısmı (22 - 21)) 0,00

KAR DAĞITIMI STOPAJ HESABI
Aşağıdaki tablo hazırlanırken, 

* Geçmiş yıl zararlarının kapatılmasında ve yasal yedeklerin ayrılmasında stopaja tabi kaynakların öncelikle

   kullanıldığı ve,

* Nakit kâr dağıtımının, öncelikle istisna (stopaj gerektirmeyen) kaynaklardan yapıldığı varsayılmıştır.

* Kar Dağıtımı yapılan ortakların Türkiye'de mukim oldukları, yurtdışı ortak bulunmadığı varsayılmıştır. 

24 Kurum Tarafından, aşağıda  sayılan kişi ve kurumlara yapılan kar payı ödemelerinin tutarı VERİ 0,00
Gelir Vergisi Kanununun 4842 sayılı Kanunla değişik 94/6-b maddesinin (i) ve (ii) alt bentleri uyarınca, 

tam mükellef kurumlar tarafından;

    - Tam mükellef gerçek kişilere,

    - Gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara,

    - Gelir ve kurumlar vergisinden muaf olanlara,

    - Dar mükellef gerçek kişilere,

    - Dar mükellef kurumlara,

    - Gelir ve kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere,

dağıtılan, anılan Kanunun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı 

kar payları üzerinden  gelir vergisi tevkifatı yapılması öngörülmüştür.

2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 23.7.2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere  %15  olarak uygulanmaktadır. 

25 Stopaj Matrahı (Yukarıda sayılan kişi ve kurumlara yapılan kar payı ödemelerinin öncelikle 0,00
Yatırım İndirimi İstisnası kaynaklı olduğu varsayılarak hesaplanmıştır.)

26 Kurum tarafından 24. satırda belirtilen Dar Mükellef Kişi ve Kurumlara yapılan Kar Payı Ödemesi VERİ 0,00
27 Dar Mükellef Kişi ve Kurumlara yapılan ödemenin toplam kar payı ödemesine oranı %0,000
28 Dar Mükellef Kişi ve Kurum Ortağa Yapılan Kar Payı Ödemesinde Stopaj Matrahı ( 25 x 27 ) 0,00
29 Uygulanacak Stopaj Oranı - ORAN İÇİN TIKLAYINIZ %0,00
30 Dar Mükellef Kişi ve Kurum Ortağa Yapılan Kar Payı Ödemesinde Hesaplanan Stopaj ( 28 x 29 ) 0,00

Türkiye'de mukim gerçek kişi ortaklara yapılan kar payı ödemesinde Stopaj Matrahı 0,00
Türkiye'de mukim gerçek kişi ortaklara yapılan kar payı ödemesinde hesaplanan stopaj 15% 0,00

31 NAKİT KAR DAĞITIMINA BAĞLI TOPLAM STOPAJ 0,00
(23 no.lu satır "0" ise stopaj hesabı yapılmayacaktır.) (25 x 0,15)

32 Kurum Tarafından, aşağıda sayılan kurumlara yapılan kar payı ödemelerinin tutarı 0,00
Tam mükellef kurumlarca;

    - Tam mükellef kurumlara,

    - Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığıyla kar payı elde eden dar mükellef kurumlara, 

dağıtılan kar payları üzerinden gelir vergisi tevkifatı yapılmayacaktır.


